PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 6/2018

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 6/2018 - O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES INDIGENAS KA'APOR.

MUNICÍPIO DE CENTRO NOVO DO MARANHAO - NEGRO

PROFESSORES INDIGENAS KAAPOR - ENSINO MEDIO - LINGUA PORTUGUESA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 39784 001.342.222-70 ADRIANA SANTOS DO O 1  50

Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 6/2018

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 6/2018 - O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES INDIGENAS KA'APOR.

MUNICÍPIO DE CENTRO NOVO DO MARANHAO - NEGRO

PROFESSORES INDIGENAS KAAPOR - ENSINO MEDIO - SOCIOLOGIA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 39788 954.873.012-04 IRANA BRUNA CALIXTO LISBOA 1  50

Página 2 de 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 6/2018

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado preliminar do Edital 6/2018 - O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES INDIGENAS KA'APOR.

MUNICÍPIO DE ZE DOCA - NEGRO

PROFESSORES INDIGENAS KAAPOR - ENSINO MEDIO - GEOGRAFIA

INSCRICAO CPF NOMEORDEM PONTUAÇÃO

 39771 601.812.633-86 TAYNARA LIMA CANDIDO 1  80

São Luís/MA, 13/06/2018

Página 3 de 3